
_09A0O_2760609.indd   1_09A0O_2760609.indd   1 18.11.2024   09:10:2018.11.2024   09:10:20

UŽITKOVÁ  
VOZIDLA GATOR™



2

_09A0O_2760609.indd   2_09A0O_2760609.indd   2 18.11.2024   09:10:3018.11.2024   09:10:30

3

_09A0O_2760609.indd   3_09A0O_2760609.indd   3 18.11.2024   09:10:4018.11.2024   09:10:40

12–23
P R AC OV N Í  U Ž I T KOVÁ 

VO Z I D L A



2

_09A0O_2760609.indd   2_09A0O_2760609.indd   2 18.11.2024   09:10:3018.11.2024   09:10:30

3

_09A0O_2760609.indd   3_09A0O_2760609.indd   3 18.11.2024   09:10:4018.11.2024   09:10:40

24–37
T E R É N N Í  U Ž I T KOVÁ 

VO Z I D L A

Podpora ve všech směrech ������������������������������������� 4–7

Technologie vznětových motorů splňující  
normu Stage V  ������������������������������������������������������ 8–9

Technologie motoru  �����������������������������������������  10–11

P R AC OV N Í  U Ž I T KOVÁ  VO Z I D L A

Vlastnosti  ���������������������������������������������������������  14–17

Gator™ TE ���������������������������������������������������������  18–19

Gator™ TH 6x4  �������������������������������������������������  20–21

Gator™ HPX815E  ���������������������������������������������  22–23

T E R É N N Í  U Ž I T KOVÁ  VO Z I D L A

Gator™ XUV855M S4  ���������������������������������������  26–29

Gator™ XUV 875M ��������������������������������������������  30–37

P Ř Í S LU Š E N S T V Í   ������������������������������������  38–49

S P E C I F I K AC E  P R O D U K T Ů   ����������������  50–51

O B S A H



4

_09A0O_2760609.indd   4_09A0O_2760609.indd   4 18.11.2024   09:10:4518.11.2024   09:10:45

5

_09A0O_2760609.indd   5_09A0O_2760609.indd   5 18.11.2024   09:10:5518.11.2024   09:10:55

PODPORA VE VŠECH SMĚRECH

C E L O S V Ě T OVÁ  KO M U N I TA 
 
Pracovníci místní prodejny John Deere vám vždy pomohou – 
osobním servisem, na který se budete moci spolehnout. Jsou 
součástí velké rodiny John Deere a kombinují vlastní odborné 
znalosti s přednostmi silné globální společnosti.

F I N A N C OVÁ N Í  Š I T É  N A  M Í R U 
 
Financování John Deere našim zákazníkům pomáhá rozvíjet 
podnikání již více než 150 let. Na základě jedinečného 
porozumění vašemu trhu a výzvám, kterým čelíte, nabízíme 
konkurenceschopné financování strojů šité na míru vašim 
potřebám. 
 
Váš místní prodejce John Deere vám může pomoci vybrat ty 
nejvhodnější možnosti pro vaše podnikání, od nákupu na 
splátky až po leasing a pronájem. Proč se u něj nezastavit? 

Váš místní konzultant John Deere má od poradenství a prodeje po údržbu a opravy 
vše potřebné k tomu, aby vaše investice šlapaly jako hodinky. Nejbližšího prodejce 
John Deere najdete na dealerlocator.deere.com nebo www.strom.cz/komunalni-
technika/o-nas/kontakty.

Financování John Deere není k dispozici ve všech zemích.



4

_09A0O_2760609.indd   4_09A0O_2760609.indd   4 18.11.2024   09:10:4518.11.2024   09:10:45

5

_09A0O_2760609.indd   5_09A0O_2760609.indd   5 18.11.2024   09:10:5518.11.2024   09:10:55

Váš místní prodejce John Deere je proškolený 
profesionál, který zná naše produkty a služby 
jako své boty.



6

_09A0O_2760609.indd   6_09A0O_2760609.indd   6 18.11.2024   09:11:0418.11.2024   09:11:04

7

PLACEHOLDER

_09A0O_2760609.indd   7_09A0O_2760609.indd   7 18.11.2024   09:11:2818.11.2024   09:11:28

POWERGARD™
Když chráníte své stroje plánem 
ochrany PowerGard™*, zajistíte své 
firmě stabilní provozuschopnost strojů 
a nepřetržitý špičkový výkon, které 
potřebuje k prosperitě.

P L Á N  P OW E R G A R D™  P R O T E C T I O N

Preventivní údržba je základem pro udržení stroje 
v dobrém stavu vycházející z intervalů doporučených 
z výroby.*

Smlouvy PowerGard™ vás chrání před neočekávanými náklady na opravy a při údržbě 
zaručí použití originálních dílů. Tři balíčky s pevnou sazbou poskytují stále komplexnější 
úrovně krytí, jež vám umožní používat váš stroj na maximální výkon při stabilní době 
provozu.

P OW E R G A R D™  P R O T E C T I O N  P L U S 
(1+3  R O K Y  Z Á R U K Y )

Nejlepší ochrana – získejte naprostý klid v duši díky 
balíčku, který kryje veškeré komponenty úrovně 
PowerGard™ Protection a navíc elektroinstalaci, 
chlazení, hydrauliku a další ústrojí.

F I N A N C OVÁ N Í

Zahrňte smlouvy PowerGard™ Protection do svého 
financování a využijte výhodné sazby s možností 
pružných splátek.**

P OW E R G A R D™  P R O T E C T I O N

Základní úroveň ochrany kryjící nenadálé události, které 
mohou vyústit v drahé opravy, jež pokrývá také hlavní 
součásti pohonu.

  * Pouze u zúčastněných prodejců. Plán PowerGard™ Protection vyžaduje plán údržby.
** Pouze u zúčastněných prodejců.

STAV: CHRÁNĚNO



6

_09A0O_2760609.indd   6_09A0O_2760609.indd   6 18.11.2024   09:11:0418.11.2024   09:11:04

7

PLACEHOLDER

_09A0O_2760609.indd   7_09A0O_2760609.indd   7 18.11.2024   09:11:2818.11.2024   09:11:28

FA K TA ,  N I KO L I V  O D H A DY

Přáli jste si někdy mít možnost zrentgenovat stroj, 
abyste věděli, jak na tom je? Expert Check má spoustu 
výhod: zajistí důkladnou diagnostiku všech klíčových 
součástí (včetně snímačů, elektroniky a softwaru) 
s využitím nejaktuálnějších kontrolních seznamů 
a moderních nástrojů, které jsou k dispozici exkluzivně 
u prodejců John Deere. Výsledkem je podrobné hlášení 
o stavu stroje a o tom, jaký servis potřebuje a kdy.

T R A N S PA R E N T N Í  C E N Y

Na základě tohoto hlášení nám můžete sdělit, jaké  
úkony máme provést. Díky prohlídce Expert Check 
s transparentními cenami a kompletními balíčky 
náhradních dílů a práce budete vždycky přesně vědět, 
co je potřeba opravit a jakou údržbu provést. 

O R I G I N Á L N Í  D Í LY  J O H N  D E E R E

Někdy potřebují opravit dokonce i stroje značky 
John Deere. Naši prodejci pak udělají vše, aby maximálně 
prodloužili dobu provozuschopnosti vašich strojů 
a dostali je zpět do akce. Díky moderní dílně a odborně 
proškolenému týmu techniků získáte profesionální 
podporu opřenou o nejnovější informace přímo 
z výrobních závodů. U menších oprav, které budete chtít 
provést sami, vám do druhého dne dodají vše potřebné, 
dokonce i pro starší modely strojů.



8

_09A0O_2760609.indd   8_09A0O_2760609.indd   8 18.11.2024   09:11:3518.11.2024   09:11:35

9

_09A0O_2760609.indd   9_09A0O_2760609.indd   9 18.11.2024   09:11:4018.11.2024   09:11:40

A P L I K AC E  P R O  N E S I L N I Č N Í  M O B I L N Í  Z A Ř Í Z E N Í

Nové evropské emisní normy, běžně označované jako „EU Stage V“, platí pro 
motory nainstalované do nesilničních mobilních strojů podle výkonu motoru. Tyto 
evropské normy Stage V se budou vztahovat také na vznětové motory s výkonem 
nižším než 19 kW, na které se stávající normy dosud nevztahovaly. Pro modely 
s výkonem 19 kW a více jsou povolené hodnoty emisí NOx a PM (pevných částic) 
o jeden stupeň přísnější než u předchozí normy. Kromě toho byly stanoveny také 
nové normy pro PN (množství částic), díky kterým jsou nové emisní normy obecně 
nejpřísnější na světě. Toto nařízení se dotýká všech strojů na úpravu trávníku 
se vznětovým motorem.

TECHNOLOGIE VZNĚTOVÝCH 
MOTORŮ STAGE V

Normy ochrany životního prostředí se neustále zpřísňují. 
V zájmu ochrany životního prostředí a vašich investic 
jsou vznětové motory našich užitkových vozidel GATOR™ 
v naprostém souladu s nejnovějšími emisními normami 
Stage V.



8

_09A0O_2760609.indd   8_09A0O_2760609.indd   8 18.11.2024   09:11:3518.11.2024   09:11:35

9

_09A0O_2760609.indd   9_09A0O_2760609.indd   9 18.11.2024   09:11:4018.11.2024   09:11:40

P R O Č  J S O U  H O D N O T Y  P M  A  N O x  Z Á S A D N Í

PM NOx
ZNÁMÉ TAKÉ JAKO pevné částice, částice přenášené vzduchem, například 

saze, dým
Oxid dusnatý (NO),  
oxid dusičitý (NO2)

CO TO JE? Nespálené uhlovodíky (palivo) Molekula vyprodukovaná během procesu spalování

CO JE ZPŮSOBUJE? -  Nízká teplota spalování
-  Nízká hladina kyslíku během spalování
- Nízký tlak spalování

- Vysoká teplota spalování
- Vysoký obsah kyslíku během spalování
- Vysoký tlak spalování

PROČ JSOU TO REGULOVANÉ EMISE -  Částice sazí jsou velmi malé a zachycují se v plicích
- Jsou považovány za příčinu vzniku rakoviny

Molekuly NOx se vážou na jiné prvky v atmosféře 
a vytvářejí smog

REGULUJÍ SE TAKÉ U MOTORŮ S VÝKONEM 
NAD 19 KW

PN – množství částic. Reguluje množství částic v jednotce hmotnosti emisí odděleně od stávajících PM

VÝKON MOTORU VÝKON MOTORU CO NMHC+NOx PM PN

kW k g/kWh (g/hph) g/kWh (g/hph) g/kWh (g/hph) #/kWh
0 < P < 8 < 10,7 8,00 (6,00) ≤ 7,50 (5,60) 0,40 (0,30)

8 ≤ P < 19 10,7 ≤ P < 25,5 6,60 (4,90) ≤ 7,50 (5,60) 0,40 (0,30)

19 ≤ P < 37 25,5 ≤ P < 50 5,00 (3,70) ≤ 4,70 (3,50) 0,015 (0,011) 1x1012

37 ≤ P < 56 50 ≤ P < 75,1 5,00 (3,70) ≤ 4,70 (3,50) 0,015 (0,011) 1x1012

R E G U L AC E  V Z N Ě T OV ÝC H  M O T O R Ů  U  Ř A DY  N A  Ú P R AV U  T R ÁV N Í K Ů *

*Regulace se liší podle kategorie výkonu

Více informací o strojích na úpravu trávníku John Deere získáte od vašeho prodejce John Deere.



10

_09A0O_2760609.indd   10_09A0O_2760609.indd   10 18.11.2024   09:11:5218.11.2024   09:11:52

11

_09A0O_2760609.indd   11_09A0O_2760609.indd   11 18.11.2024   09:12:0118.11.2024   09:12:01

T E C H N I C K Á  V Ý Z VA

Snížení PM vyžaduje:
 – zvýšení hladiny kyslíku
 – vysokou teplotu spalování
 – zvýšení tlaku spalování
 – pokročilé časování motoru

Snížení množství NOx vyžaduje:
 – snížení hladiny kyslíku
 – snížení teploty spalování
 – snížení tlaku spalování
 – zpomalení časování motoru

Tento kompromis vyžaduje moderní technologii motoru  
a u výkonu nad 19 kW také komponenty pro dočišťování 
výfukových plynů.

K AT E G O R I E  
O D  8  D O  19  K W

Naše moderní motory splňují nové 
emisní normy pro výkon do 19 kW, aniž 
by vyžadovaly zařízení pro dočišťování 
výfukových plynů.

K AT E G O R I E  
O D  19  D O  5 6  K W

 – Přímé vstřikování pro výkon z čistého spalování
 – Systém Common Rail umožňující citlivé 

elektronické řízení vstřikování paliva 
 – Plně elektronické ovládání zajišťující 

inteligentní ovládání motoru
 – Chlazená EGR (recirkulace výfukových plynů) 

snižuje množství oxidů dusíku (NOx)
 – Filtr pevných částic (DPF) zachycuje pevné 

částice (PM) ve výfukových plynech
 – Oxidační katalyzátor (DOC) snižuje množství CO 

(oxidu uhelnatého)
 – Chladič paliva pro nižší spotřebu paliva

TECHNOLOGIE 
MOTORU

Stroje na úpravu trávy John Deere mají dvě  
kategorie výkonu a každá vyžaduje jinou technologii motoru:



10

_09A0O_2760609.indd   10_09A0O_2760609.indd   10 18.11.2024   09:11:5218.11.2024   09:11:52

11

_09A0O_2760609.indd   11_09A0O_2760609.indd   11 18.11.2024   09:12:0118.11.2024   09:12:01

PROČ SI VYBRAT JOHN DEERE GATOR™?

E KO L O G I C K Á V Ý H O DA

Nejde jen o plnění nařízení. Používáním strojů 
s moderními technologiemi motoru chráníte také 
životní prostředí. 

O S V Ě D Č E N Á K VA L I TA

Stejně jako veškeré ostatní vybavení John Deere 
před uvedením na trh důkladně testujeme i motory 
splňující novou normu Stage V.

O C H R A N A I N V E S T I C

Investováním do nejnovějších technologií 
dlouhodobě chráníte zbytkovou hodnotu vašich 
strojů. 

KO M P L E T N Í P O D P O R A

Spolu s našimi prodejci, distributory a obchodními 
partnery vám poskytujeme podporu v souvislosti 
s touto novou technologií.

O B C H O D N Í V Ý H O DA

Chraňte svou dlouhodobou obchodní činnost 
s klienty, kteří vyžadují dodržování nejnovějších 
norem životního prostředí. 

N Í Z K Á S P O T Ř E B A PA L I VA

Skutečnost, že naše stroje splňují normu Stage V, 
nemá vliv na spotřebu paliva.

O P T I M A L I Z OVA N É Ř E Š E N Í

Na základě našich zkušeností s nesilničními 
stroji splňujeme emisní požadavky a zároveň 
maximalizujeme výkon a spolehlivost motoru.

V Ý KO N

Tyto moderní motory nesnižují výkon v terénu.



12

_09A0O_2760609.indd   12_09A0O_2760609.indd   12 18.11.2024   09:12:0418.11.2024   09:12:04

13

_09A0O_2760609.indd   13_09A0O_2760609.indd   13 18.11.2024   09:12:0818.11.2024   09:12:08

PRACOVNÍ 
UŽITKOVÁ VOZIDLA

Hledáte schopného partnera, který se pohybuje lehce 
a pracuje stejně tvrdě jako vy? Pořiďte si do týmu 
vozidlo Gator™.

VŠESTRANNÝ PRACANT PO VAŠEM BOKU



12

_09A0O_2760609.indd   12_09A0O_2760609.indd   12 18.11.2024   09:12:0418.11.2024   09:12:04

13

_09A0O_2760609.indd   13_09A0O_2760609.indd   13 18.11.2024   09:12:0818.11.2024   09:12:08



14

_09A0O_2760609.indd   14_09A0O_2760609.indd   14 18.11.2024   09:12:1018.11.2024   09:12:10

15

_09A0O_2760609.indd   15_09A0O_2760609.indd   15 18.11.2024   09:12:1318.11.2024   09:12:13

VLASTNOSTI
PRACOVNÍ UŽITKOVÁ VOZIDLA

Doplněno pro vaše pohodlí. Užitková pracovní vozidla Gator™ jsou 
odolná a pomohou vám s každodenními úkoly. Pracují tvrdě a jsou 
vybaveny řadou funkcí, které vám pomohou vykonat požadovanou 
práci co nejrychleji a nejsnadněji. 

P O H O D L Í  P Ř I  P R OVO Z U

Jakmile usednete za volant svého pracovního užitkového vozidla, 
objevíte ještě pohodlnější ovládání a mnoho úložných prostor. 
Všechny modely mají ve standardní výbavě kontrolku parkovací 
brzdy, počítadlo provozních hodin a palivoměr. K dispozici je 
odkládací přihrádka v přístrojové desce, další úložný prostor 
a ručně ovládaný asistent trakce (závěr diferenciálu) výhodně 
umístěný mezi sedadly. Model Gator™ TH 6x4 se také dodává 
s kontrolkou asistenta trakce.



14

_09A0O_2760609.indd   14_09A0O_2760609.indd   14 18.11.2024   09:12:1018.11.2024   09:12:10

15

_09A0O_2760609.indd   15_09A0O_2760609.indd   15 18.11.2024   09:12:1318.11.2024   09:12:13

Ú Č I N N É  B R Z DY

Každý brzdový systém je přesně vyladěn 
podle nosnosti vozidla. Když se s ním 
rozjedete, také s ním zastavíte.

I N T U I T I V N Í  OV L Á DAC Í 
P R V K Y

I když jste Gator™ nikdy předtím neřídili, 
hned po usednutí za volant se v něm 
budete cítit jako doma. Všechny ovládací 
prvky jsou jednoduché a přehledné… 
a najdete je tam, kde je potřebujete. 

V Y S O K É  F L O TAČ N Í  P N E U M AT I K Y

Všechna užitková vozidla Gator™ řady T jsou dodávána 
s kvalitními vysokými flotačními pneumatikami, které 
nepoškozují trávník. Díky speciálnímu vzorku 
pneumatiky jsou vhodné pro tvrdé i měkké povrchy. 



16

_09A0O_2760609.indd   16_09A0O_2760609.indd   16 18.11.2024   09:12:2218.11.2024   09:12:22

17

_09A0O_2760609.indd   17_09A0O_2760609.indd   17 18.11.2024   09:12:3218.11.2024   09:12:32

PROSTORNÁ   
A ODOLNÁ

Z A D N Í  V Ý K L O P N É  Č E L O  KO R BY  D E L U X E

Vylepšené zadní čelo umožňuje snadné nakládání a vykládání, funguje 
podobně jako u nákladního automobilu a dá se ovládat jednou rukou. 
Dá se otevřít nebo odstranit pro snazší čištění nebo naložení delších 
předmětů. Standardně nainstalovaná lanka na zavěšení se dají také 
odstranit pro sklopení zadního čela do úhlu 150°.

Korba Delux je vyrobená z kompozitního materiálu 
s obsahem polypropylenu a 15 % skla, který brání 
korozi, promáčknutí a snižuje hlučnost. Podlaha 
korby a opěrná mříž (čelní panel) jsou vyrobeny 
z oceli.

KORBA DELUXE



16

_09A0O_2760609.indd   16_09A0O_2760609.indd   16 18.11.2024   09:12:2218.11.2024   09:12:22

17

_09A0O_2760609.indd   17_09A0O_2760609.indd   17 18.11.2024   09:12:3218.11.2024   09:12:32

Z  KO R BY  N A  P L O Š I N U

Vylepšená korba Deluxe nabízí ještě větší všestrannost. 
Pokud potřebujete naložit větší náklad, snadno se změní 
na užitečnou plošinu. To vám umožní přizpůsobit 
nákladový prostor vozidla dle svých potřeb, zatímco 
výška nákladové plochy umožňuje snadné nakládání 
a vykládání. 

Pozor: Převážení velmi dlouhého nákladu přesahujícího korbu může nepříznivě 
ovlivnit celkovou stabilitu vozidla.

S K L Á P Ě C Í  KO R B A  D E L U X E

Korba Deluxe se nyní snadněji zavírá na západku, otvírá, 
zvedá a snižuje díky konstrukci integrované rukojeti 
a pneumatickému posilovači. K dispozici je vzpěra, která 
drží korbu ve sklopené poloze a omezuje úhel naklopení. 

I N T E G R OVA N É  U P Í N AC Í  B O DY

Korba Deluxe má několik úchytných bodů pro větší 
všestrannost: Čtyři rohy uvnitř ložné plochy korby, čtyři 
body na opěrné stěně přímo za místem obsluhy, vázací 
tyče na obou stranách korby a také šest bodů na spodní 
části rámu korby.



18

_09A0O_2760609.indd   18_09A0O_2760609.indd   18 18.11.2024   09:12:4318.11.2024   09:12:43

19

_09A0O_2760609.indd   19_09A0O_2760609.indd   19 18.11.2024   09:12:5118.11.2024   09:12:51

Golfová hřiště, budovy, uzavřené prostory… Pokud 
jsou tichý provoz a nulové emise na pořadu dne, pak 
je řešením Gator™ TE. A díky působivé kombinaci 
jízdních a užitných vlastností můžete používat 
elektrický pohon, aniž byste museli obětovat výkon 
a funkčnost.

GATOR™ TE
GATOR™ S NULOVÝMI EMISEMI,  
KTERÝ NIC NEZASTAVÍ

T I C H Ý  E L E K T R I C K Ý  P O H O N
 
Model Gator™ TE je vybavený motorem poháněným 48V 
elektrickou soustavou pro větší zrychlení a lepší výkon 
při jízdě do kopce. Dynamické brzdění a ochrana proti 
převrácení poskytují lepší bezpečnost, když sundáte 
nohu z plynového pedálu, a zabraňují volnému rozjetí 
vozidla při zastavení na svahu. Omezení maximální 
rychlosti na přibližně 13 km/h a elektronická brzda 
zajišťují, že vaše rychlost zůstane konstantní bez ztráty 
točivého momentu, a to i při sjíždění svahu nebo 
couvání. Díky osmi velkokapacitním akumulátorům může 
Gator™ TE usilovně pracovat 7–8 hodin bez nabíjení, a to 
s nulovými emisemi a téměř bezhlučně.  
 
Pokud vozidlo překročí nastavenou maximální rychlost 
nebo v případě aktivace dynamické brzdy se energie vrací 
zpět do akumulátorů. To představuje odhadovaných 
3–5 % rekuperované energie za den práce. 



18

_09A0O_2760609.indd   18_09A0O_2760609.indd   18 18.11.2024   09:12:4318.11.2024   09:12:43

19

_09A0O_2760609.indd   19_09A0O_2760609.indd   19 18.11.2024   09:12:5118.11.2024   09:12:51

P R O D L O U Ž E N Á  P R OVO Z N Í  D O B A
 
Všechny stroje se dodávají s palubní nabíječkou schválenou společností 
Underwriters Laboratories Inc. (UL), která vám umožňuje nabíjet 
vozidlo odkudkoliv. Další bezpečnostní funkce brání přebíjení nebo jízdě 
s připojenou nabíječkou. Technologie pokročilých snímačů teploty 
zlepšuje tok přicházejících a odcházejících informací z nabíječky 
a umožňuje dokonalejší nabíjení. Tato funkce může v závislosti na 
používání prodloužit provozní dobu až o 75 %.

TE
Elektromotor

Rychlost: 24 km/h

Zadní odpružení: 
Dvě vysoké flotační pneumatiky, 
pneumatiky s nízkým tlakem vzduchu  
(pevná náprava)

Tažná kapacita: 273 kg

Nosnost korby: 227 kg

 – Mimořádně tichý elektrický provoz 
 – Nulové emise 

H O U Ž E V N AT Ý  P R AC OV N Í K

Nenechte se oklamat tichým projevem 
užitkového vozidla Gator™ TE. 
S robustními nápravami kovanými 
z jednoho kusu, hliníkovou skříní zadní 
nápravy a korbou Deluxe je tento model 
vyroben pro těžkou práci ve všech 
podmínkách.



20

_09A0O_2760609.indd   20_09A0O_2760609.indd   20 18.11.2024   09:13:0118.11.2024   09:13:01

21

_09A0O_2760609.indd   21_09A0O_2760609.indd   21 18.11.2024   09:13:0918.11.2024   09:13:09

Díky šesti kolům, nízkému těžišti a vysokému výkonu si 
vozidlo Gator™ TH 6x4 hravě poradí i s těžkým nákladem. 
Je to náš nejsilnější pracant, dovede přepravit až 508 kg 
a je připraven vás dostat do cíle.

GATOR™ TH 6X4
UTÁHNETE JEŠTĚ VĚTŠÍ NÁKLAD, NEŽ JSTE SI MYSLELI

G O L F OV Ý  P R O F Í K 
 
Se šesti flotačními pneumatikami 
se Gator™ TH 6x4 po drahocenném 
trávníku pohybuje lehce.

P L N O U  PA R O U  V P Ř E D 
 
Výkonný a přesto hospodárný tříválcový, kapalinou 
chlazený, čtyřdobý vznětový motor o obsahu 854 cm³ 
činí z modelu Gator™ TH 6x4 rychlého pomocníka, i když 
jde do tuhého. Jmenovitý výkon motoru činí 13,6 kW 
(18,5 k) při 3 400 ot/min podle normy ECE-R24. Motor 
byl navržen pro lepší výkon a nižší spotřebu paliva. 
Obsahuje suchý vyměnitelný jednodílný vzduchový filtr 
se vzdáleným sáním a také lapač jisker na konci výfuku. 
Vznětový motor s nepřímým vstřikováním se žhavicími 
svíčkami zajišťuje rychlé startování za nízkých teplot 
a dvojitý systém chladičů zvyšuje výkon chlazení.



20

_09A0O_2760609.indd   20_09A0O_2760609.indd   20 18.11.2024   09:13:0118.11.2024   09:13:01

21

_09A0O_2760609.indd   21_09A0O_2760609.indd   21 18.11.2024   09:13:0918.11.2024   09:13:09

Š A M P I O N  V  T Ě Ž K É  VÁ Z E
 
S celkovou kapacitou pro tažení 726 kg (včetně cestujících) 
je Gator™ TH 6x4 nejsilnějším pracantem řady T. Viz strany 
50-51. TH 6X4

Dieselový motor

Zdvihový objem: 854 cm³

Rychlost: 32 km/h

Pohon čtyř zadních kol

Zadní odpružení: 
Čtyři vysoké flotační pneumatiky, 
pneumatiky s nízkým tlakem vzduchu (pevná 
náprava)

Tažná kapacita: 726 kg

Nosnost korby: 508 kg

 – Komfortní nízká nákladová hrana



22

_09A0O_2760609.indd   22_09A0O_2760609.indd   22 18.11.2024   09:13:2218.11.2024   09:13:22

23

_09A0O_2760609.indd   23_09A0O_2760609.indd   23 18.11.2024   09:13:3318.11.2024   09:13:33

S N A D N É PA R KOVÁ N Í A P LY N U L E J Š Í 
Ř A Z E N Í 
 
Parkovací poloha je součástí převodovky. Díky 
tomu můžete parkovat pomocí upravené řadicí 
páky, což je mnohem praktičtější. Řazení je 
konstruováno tak, aby bylo plynulé, zejména při 
přechodu mezi jízdou vpřed a vzad.

V ÍC E I N F O R M AC Í N A P Ř E H L E D N É 
D E S C E 
 
Na vylepšené digitální přístrojové desce 
se zobrazuje více informací přehlednějším 
a uživatelsky přívětivějším způsobem. Mezi 
hlavní prvky patří ukazatel aktuálně zařazeného 
převodového stupně, ukazatel otáček a varovné 
signály rychlosti, hladiny paliva a stavu přední 
hnací nápravy / závěru diferenciálu. 

V ÍC E KO N T R O LY A P O H O D L Í 
 
Vylepšený systém mechanického pohonu 
všech kol (přední hnací náprava) se aktivuje 
elektronicky a má funkci Active Hill Descent pro 
bezpečnější a intuitivnější ovládání. Pro aktivaci 
přední hnací nápravy nebo závěru diferenciálu 
stačí stisknout elektrický spínač na přístrojové 
desce. Systém reaguje velmi rychle. 

Máte rádi výzvy? Model Gator™ HPX815E také. Toto 
užitkové vozidlo je konstruováno tak, aby projelo všemi 
typy terénu i při plném naložení. Nabízí užitečné zatížení 
635 kg, pohon všech kol a polonezávislé odpružení 
a pomůže vám dostat se tam, kam jiní nemohou. 

GATOR™ HPX815E
PŘIPRAVEN K PRÁCI



22

_09A0O_2760609.indd   22_09A0O_2760609.indd   22 18.11.2024   09:13:2218.11.2024   09:13:22

23

_09A0O_2760609.indd   23_09A0O_2760609.indd   23 18.11.2024   09:13:3318.11.2024   09:13:33

N A L O Ž T E M U 
 
Těžké náklady? Žádný problém díky korbě 
o nosnosti 454 kg.

R O B U S T N Í H Y D R AU L I C K Y 
T VÁ Ř E N Ý O C E L OV Ý R Á M 
 
Naše hydraulicky tvářené rámy mají 
méně svárů a šroubových spojů pro 
maximální odolnost a navíc vysokou 
toleranci vůči zkrutným silám 
a těžkým nákladům.

B E Z P EČ N O S T N A P RV N Í M M Í S T Ě 
 
Každé vozidlo je vybaveno ochranným rámem 
ROPS, chránící obsluhu při převržení stroje 
a pohodlnými tříbodovými bezpečnostními pásy. 
Hydraulicky ovládané kotoučové brzdy zajišťují 
prvotřídní brzdný výkon.

HPX815E
Dieselový motor

Zdvihový objem: 854 cm³

Rychlost: 40 km/h

Pohon všech kol

Zadní odpružení: 
Tlumič s vinutím

Tažná kapacita: 590 kg

Nosnost korby: 454 kg

 –  Vysokopevnostní hydraulicky 
tvářený ocelový rám 
 – Ochranný rám ROPS Deluxe ve 
standardu 
 – Homologační sada pro veřejné 
komunikace*

*  Typ homologace se může lišit v závislosti na 
zemi. Informace žádejte od svého prodejce.



24

_09A0O_2760609.indd   24_09A0O_2760609.indd   24 18.11.2024   09:13:4018.11.2024   09:13:40

25

_09A0O_2760609.indd   25_09A0O_2760609.indd   25 18.11.2024   09:13:4718.11.2024   09:13:47

TERÉNNÍ UŽITKOVÁ 
VOZIDLA

Zažijte bezkonkurenční svobodu se strojem Gator™ XUV! Tato 
užitková vozidla se výborně řídí v terénu i mimo něj a jsou plně 
vybavena k bezpečné a produktivní práci. 

SAMOSTATNÁ KATEGORIE



24

_09A0O_2760609.indd   24_09A0O_2760609.indd   24 18.11.2024   09:13:4018.11.2024   09:13:40

25

_09A0O_2760609.indd   25_09A0O_2760609.indd   25 18.11.2024   09:13:4718.11.2024   09:13:47



26

_09A0O_2760609.indd   26_09A0O_2760609.indd   26 18.11.2024   09:13:5318.11.2024   09:13:53

27

_09A0O_2760609.indd   27_09A0O_2760609.indd   27 18.11.2024   09:14:0218.11.2024   09:14:02

Potřebujete větší prostor? Když očekáváte společnost 
nebo vaše práce vyžaduje další kolegy, je model 
XUV855M S4 se vznětovým motorem ideálním řešením. 
Pohodlně odveze čtyři osoby s dostatkem místa pro 
všechno nářadí a vybavení. I při plném naložení vás jeho 
výkon a zrychlení zcela jistě ohromí. 

GATOR™ XUV855M S4
PROSTOR PRO ČTYŘI PASAŽÉRY A SPOUSTU DALŠÍCH VĚCÍ

J Í Z DA ,  N A  K T E R O U  N E Z A P O M E N E T E

Model XUV855M S4 je poháněný tříválcovým, kapalinou chlazeným, čtyřdobým 
vznětovým motorem o objemu 854 cm³, který zajišťuje vynikající startování, 
volnoběh a reakci na plyn během jízdy. Minimální hlučnost a tvrdost (NVH) 
společně s hydraulickými kotoučovými brzdami a posilovačem řízení vám umožňují 
toto překvapivě obratné čtyřmístné vozidlo ovládat velice plynule.



26

_09A0O_2760609.indd   26_09A0O_2760609.indd   26 18.11.2024   09:13:5318.11.2024   09:13:53

27

_09A0O_2760609.indd   27_09A0O_2760609.indd   27 18.11.2024   09:14:0218.11.2024   09:14:02

S N A D N É  PA R KOVÁ N Í  A  P LY N U L E J Š Í 
Ř A Z E N Í

Parkovací poloha je součástí převodovky. Díky tomu 
můžete parkovat pomocí upravené řadicí páky, což je 
mnohem praktičtější. Řazení je konstruováno tak, aby 
bylo plynulé, zejména při přechodu mezi jízdou vpřed 
a vzad.

S K L O P N É  Z A D N Í  L AV I C OV É  S E DA D L O

Zadní lavici lze rychle sklopit a vzniklý prostor využít pro 
přepravu dlouhých předmětů nebo jako úložný prostor. 

P L N O H O D N O T N Á  KO R B A

I když má verze S4 sedadla pro čtyři osoby, má standardně 
velikou korbu. Korbu tvoří polypropylenový kompozitní 
materiál s 15% obsahem skla, který tlumí hluk, brání korozi 
a vzniku promáčklin a lze ho snadno změnit na plošinu. 
Tato konfigurace je ideální pro nakládání většího nákladu.

S P O U S TA  P R O S T O R U  P R O  Č T Y Ř I

Čtyři sedadla. Skutečný pohon všech kol a zcela 
nezávislé odpružení pro hladkou a komfortní 
jízdu.



28

_09A0O_2760609.indd   28_09A0O_2760609.indd   28 18.11.2024   09:14:1518.11.2024   09:14:15

29

_09A0O_2760609.indd   29_09A0O_2760609.indd   29 18.11.2024   09:14:2618.11.2024   09:14:26

Z AV Ě Š E N Í  A  T R A KC E  Z L E P Š U J Í C Í  V Ý KO N 
 
V těchto vysoce výkonných užitkových vozidlech s pohonem všech kol můžete bez problémů 
jezdit v náročném terénu a po svazích. Dvojité přední A-rameno a zadní zavěšení s délkou 
propružení 203,2 mm poskytuje dostatečné stlačení a vysunutí kola, což umožňuje plynulou jízdu 
a vynikající chování při tažení. Celý systém zavěšení byl optimalizován, aby zvládal všechny 
náklady, od nulového po maximální zatížení, bez kompromisů v kvalitě jízdy nebo stabilitě vozidla. 
Dodatečná torzní tyč a čepy plně v silentblocích limitují naklápění karoserie a umožňují tichý 
provoz. Udrží tak všechna čtyři kola na zemi pro optimální trakci a kontrolu nad vozidlem.

V Í C E  KO N T R O LY  A  P O H O D L Í 
 
Vylepšený systém mechanického pohonu 
všech kol (přední hnací náprava) se aktivuje 
elektronicky a má funkci Active Hill Descent 
pro bezpečnější a intuitivnější ovládání. Pro 
aktivaci přední hnací nápravy nebo závěru 
diferenciálu stačí stisknout spínač na 
přístrojové desce. Systém reaguje velmi 
rychle. 



28

_09A0O_2760609.indd   28_09A0O_2760609.indd   28 18.11.2024   09:14:1518.11.2024   09:14:15

29

_09A0O_2760609.indd   29_09A0O_2760609.indd   29 18.11.2024   09:14:2618.11.2024   09:14:26

M A X I M Á L N Í  V Ý KO N  V Z N Ě T OV É H O 
M O T O R U

Terénní užitková vozidla XUV855M S4 odvozují svůj 
výkon z pokročilého vznětového motoru, který 
poskytuje několik provozních výhod včetně vynikajícího 
startování, volnoběhu a reakce na plyn. Motor pracuje 
tiše v celém rozsahu otáček se jmenovitým výkonem 
15,5 kW (21,1 k) při 3 600 ot./min podle normy ECE-R120. 

V Í C E  I N F O R M AC Í  N A  P Ř E H L E D N É  D E S C E

Na vylepšené digitální přístrojové desce se zobrazuje více 
informací přehlednějším a uživatelsky přívětivějším 
způsobem. Mezi hlavní prvky patří ukazatel aktuálně 
zařazeného převodového stupně, ukazatel otáček a varovné 
signály rychlosti, hladiny paliva a stavu přední hnací nápravy / 
závěru diferenciálu. 

P LY N U L O S T  A  C I T L I VO S T

Vylepšený modul posilovače řízení 
výrazně zlepšuje zpětnou vazbu pro 
řidiče a je zkonstruovaný pro dlouholetý 
bezproblémový a spolehlivý provoz 
a produktivitu. Díky inteligentní 
konstrukci můžete později nainstalovat 
i systém AutoTrac™ bez nutnosti 
drastických zásahů do přístrojové desky.

XUV855M S4
Dieselový motor

Zdvihový objem: 854 cm³

Rychlost: 51 km/h

Pohon všech kol

Plně nezávislé odpružení

Posilovač řízení: Ve standardní výbavě

Tažná kapacita: 680 kg

Nosnost korby: 454 kg

Homologační sada pro veřejné komunikace*

*  Typ homologace se může lišit v závislosti na zemi.  
Informace žádejte od svého prodejce.



3030

_09A0O_2760609.indd   30_09A0O_2760609.indd   30 18.11.2024   09:14:3718.11.2024   09:14:37

31

_09A0O_2760609.indd   31_09A0O_2760609.indd   31 18.11.2024   09:14:5718.11.2024   09:14:57

GATOR™ XUV 875M
MAXIMÁLNÍ POHODLÍ A VÝKON

Až si vyzkoušíte Gator™ XUV 875M, už nebudete chtít nic jiného. Tento 
špičkový model Gator™ splňuje všechny požadavky na výkon a kapacitu. 
Nabízí pohodlí jako v autě a určuje nové standardy v oblasti výkonu 
a designu.

V Ý KO N N Á  S O U S TAVA  K L I M AT I Z AC E 
 
Se čtyřmi nastavitelnými výdechy a třemi rychlostmi 
ventilátoru vás volitelná účinná soustava vytápění/větrání/
klimatizace (HVAC) ohřeje či ochladí na ideální teplotu po celý 
rok. Ovládací prvky v automobilovém stylu jsou vhodně 
umístěny uprostřed přístrojové desky v pohodlném dosahu 
obsluhy a cestujících.



3030

_09A0O_2760609.indd   30_09A0O_2760609.indd   30 18.11.2024   09:14:3718.11.2024   09:14:37

31

_09A0O_2760609.indd   31_09A0O_2760609.indd   31 18.11.2024   09:14:5718.11.2024   09:14:57

S T Y L OVÁ  J Í Z DA

Ať už zvolíte otevřené stanoviště 
obsluhy, nebo kabinu, pokaždé 
se dočkáte pohodlného svezení 
a ergonomického ovládání.

P R O S T O R N Á 
K A B I N A

Kabina těcho modelů přináší 
nový standard pohodlí 
a prostornosti pro cestující 
i jejich vybavení. 

O T E V Ř E N Á  N E B O 
U Z AV Ř E N Á ?

Máte na výběr z otevřené kabiny 
se sítěmi či plnohodnotné kabiny 
s plastovými dveřmi, jež poskytuje 
maximální ochranu a minimalizuje 
hluk v interiéru. 



32

_09A0O_2760609.indd   32_09A0O_2760609.indd   32 18.11.2024   09:15:1118.11.2024   09:15:11

33

_09A0O_2760609.indd   33_09A0O_2760609.indd   33 18.11.2024   09:15:2818.11.2024   09:15:28

Větší, širší, lehčí, korozivzdorná a 100% odolná, přesně 
v duchu značky John Deere! Korba XUV 875M s objemem 
524 litrů, mnoha úchytnými body a zadním čelem, které 
slouží jako přenosný pracovní stůl, je zkonstruovaná pro 
všechna možná využití.

VĚTŠÍ, ŠIRŠÍ, 
LEHČÍ
KORBA

P R O S T Ě  T O  O DV E Z T E 
 
Těžký nebo objemný náklad? Žádný 
problém. Tento model Gator™ má velkou 
tažnou i nosnou kapacitu, na silnici je 
jako doma a skvěle brzdí. Po přidání 
volitelného elektrického vyklápění 
můžete náklad z korby vozidla Gator™ 
snadno vysypávat.

N A PÁ J E N Í  P Ř E S N Ě 
TA M ,  K D E  H O 
P O T Ř E B U J E T E 
 
Vestavěný 12V port umožňuje 
bezproblémové napájení 
příslušenství.



32

_09A0O_2760609.indd   32_09A0O_2760609.indd   32 18.11.2024   09:15:1118.11.2024   09:15:11

33

_09A0O_2760609.indd   33_09A0O_2760609.indd   33 18.11.2024   09:15:2818.11.2024   09:15:28

N E O BYČ E J N É  Z A D N Í  Č E L O

Díky výklopnému čelu, které se dá použít 
jako přenosná pracovní plocha, si korba 
poradí s jakýmkoli náročným úkolem.

S N A D N É  P Ř I Z P Ů S O B E N Í

Při přepravě zakoupeného dřeva můžete 
korbu snadno a rychle přestavět podle 
svých potřeb.

P R O M Y Š L E N É  D E TA I LY  O D 
A  D O  Z

Zavírací zadní čelo je velká výhoda Když 
je zadní čelo přivřené v úhlu 50°, mezera 
mezi ním a nákladovým prostorem je 
větší a materiál snadno propadává 
dovnitř.



34

_09A0O_2760609.indd   34_09A0O_2760609.indd   34 18.11.2024   09:15:4118.11.2024   09:15:41

35

_09A0O_2760609.indd   35_09A0O_2760609.indd   35 18.11.2024   09:15:5418.11.2024   09:15:54

V Š E C H N Y 
P O T Ř E B N É  K A B E LY 

V kabině jsou předinstalovány 
veškeré kabely, takže můžete 
snadno připojit třeba volitelný 
naviják.

S N A D N Ý  P Ř Í S T U P

Při projíždění úzkými místy 
zjistíte, že Gator™ XUV 875M 
je neuvěřitelně kompaktní 
a nabízí viditelnost dokola.



34

_09A0O_2760609.indd   34_09A0O_2760609.indd   34 18.11.2024   09:15:4118.11.2024   09:15:41

35

_09A0O_2760609.indd   35_09A0O_2760609.indd   35 18.11.2024   09:15:5418.11.2024   09:15:54

P LY N U L O S T  A  C I T L I VO S T 
 
Vylepšený modul posilovače řízení 
výrazně zlepšuje zpětnou vazbu pro 
řidiče a je zkonstruovaný pro dlouholetý 
bezproblémový a spolehlivý provoz 
a produktivitu. Díky inteligentní 
konstrukci můžete později nainstalovat 
i systém AutoTrac™ bez nutnosti 
drastických zásahů do přístrojové desky.

V Í C E  KO N T R O LY  A  P O H O D L Í 
 
Vylepšený systém mechanického pohonu všech kol (přední hnací náprava) se 
aktivuje elektronicky a má funkci Active Hill Descent pro bezpečnější 
a intuitivnější ovládání. Díky skutečnému pohonu všech kol a ještě větší světlé 
výšce si tento model poradí i s terénem, na kterém jeho konkurence selhává. 
Pro aktivaci přední hnací nápravy nebo závěru diferenciálu stačí stisknout 
elektrický spínač na přístrojové desce. Systém reaguje velmi rychle.



36

_09A0O_2760609.indd   36_09A0O_2760609.indd   36 18.11.2024   09:16:0918.11.2024   09:16:09

37

_09A0O_2760609.indd   37_09A0O_2760609.indd   37 18.11.2024   09:16:1618.11.2024   09:16:16

V Ě T Š Í  P R AC OV N Í  S Í L A

Potřebujete další pár rukou? Jednoduše nastavte 
sedadlo řidiče a udělejte místo pro další osobu. V kabině 
modelu Gator™ XUV 875M se pohodlně svezou tři 
spolujezdci, pokud nejedete po veřejných komunikacích.

Ú L O Ž N Ý  P R O S T O R  N AV Í C

Úložného prostoru není nikdy dost. Potřebujete-li 
bezpečně a mimo dohled uložit vybavení a osobní věci, 
jednoduše sklopte lavici pro cestující dopředu a použijte 
dodatečný úložný prostor pod ní.



36

_09A0O_2760609.indd   36_09A0O_2760609.indd   36 18.11.2024   09:16:0918.11.2024   09:16:09

37

_09A0O_2760609.indd   37_09A0O_2760609.indd   37 18.11.2024   09:16:1618.11.2024   09:16:16

V YČ N Í V E J T E  Z  DAV U  N E B O 
S  N Í M  S P LY Ň T E

Gator™ XUV 875M se dodává ve třech 
barevných provedeních. Vyberte si ze 
zelené a žluté, olivové a černé nebo 
lesního maskování John Deere. Je to na 
vás.

V Í C E  I N F O R M AC Í  N A  P Ř E H L E D N É 
D E S C E

Na vylepšené digitální přístrojové desce se zobrazuje 
více informací přehlednějším a uživatelsky přívětivějším 
způsobem. Mezi hlavní prvky patří ukazatel aktuálně 
zařazeného převodového stupně, ukazatel otáček 
a varovné signály rychlosti, hladiny paliva a stavu přední 
hnací nápravy / závěru diferenciálu. 

S N A D N É  PA R KOVÁ N Í 
A  P LY N U L E J Š Í  Ř A Z E N Í

Parkovací poloha je součástí převodovky. Díky tomu 
můžete parkovat pomocí upravené řadicí páky, což je 
mnohem praktičtější. Řazení je konstruováno tak, 
aby bylo plynulé, zejména při přechodu mezi jízdou 
vpřed a vzad.

XUV 875M
Dieselový motor

Zdvihový objem: 854 cm³

Rychlost: 50 km/h

Pohon všech kol

Plně nezávislé odpružení

Posilovač řízení: Ve standardní výbavě

Tažná kapacita: 900 kg

Nosnost korby: 454 kg

 – Volitelná soustava vytápění/větrání/
klimatizace (HVAC) 
 – Homologační sada pro veřejné komunikace*

*  Typ homologace se může lišit v závislosti na zemi. 
Informace žádejte od svého prodejce.



38

_09A0O_2760609.indd   38_09A0O_2760609.indd   38 18.11.2024   09:16:2418.11.2024   09:16:24

39

531

2 4

_09A0O_2760609.indd   39_09A0O_2760609.indd   39 18.11.2024   09:16:3118.11.2024   09:16:31

GATOR™ SADY 
PRO DODATEČNOU 
MONTÁŽ



38

_09A0O_2760609.indd   38_09A0O_2760609.indd   38 18.11.2024   09:16:2418.11.2024   09:16:24

39

531

2 4

_09A0O_2760609.indd   39_09A0O_2760609.indd   39 18.11.2024   09:16:3118.11.2024   09:16:31

ŘADA T

1 | ORGANIZÉR DO KORBY

Korbu Deluxe lze vybavit volitelným 
organizérem, který lze umístit vpředu nebo 
vzadu a rychle jej znovu demontovat bez použití 
nářadí (TE, TH).

2 | SKLÁPĚNÍ KORBY

Zvedejte a spouštějte korbu jednoduše 
ze sedadla – spínačem na palubní desce. 
Elektromechanické ovládání, zkonstruováno pro 
maximální nosnost korby.

3 | NÁSTAVBA NA BOČNICE KORBY

Nástavby na bočnice korby vám umožní 
přepravovat dvojnásobný objem lehkých 
materiálů, jako je posečená tráva nebo mulč. 
Otočné čepy zadního čela usnadňují vysypávání 
materiálu z korby (TE, TH) podobně jako 
u velkých nákladních vozů. 

4 | DRŽÁK NÁŘADÍ NA KORBĚ

Boční držák nářadí umožňuje maximálně využít 
korbu pro přepravu dlouhého nářadí. Držáky jsou 
nastavitelné a umožňují přepravovat celou škálu 
předmětů (TE, TH).

5 | OCHRANNÝ NÁRAZNÍK NA KORBĚ

Snadno montovatelný a odolný nárazník chrání 
korbu a nijak nepřekáží při vysypávání materiálu. 
K vysypávání lze zvolit ruční  nebo elektrické 
vyklápění (TE).

VEŘEJNÉ KOMUNIKACE

Používání vozidel Gator™ na veřejných 
komunikacích musí být schváleno příslušnými 
úřady. Podrobnosti o našich sadách osvětlení, 
zrcátcích a další nezbytné výbavě vám sdělí 
prodejce.

KO R B A
H O M O L O G AC E 
P R O  V E Ř E J N É 
KO M U N I K AC E



40

11108

7 9

6

_09A0O_2760609.indd   40_09A0O_2760609.indd   40 18.11.2024   09:16:3818.11.2024   09:16:38

41

13 16 18

1512

14

17

_09A0O_2760609.indd   41_09A0O_2760609.indd   41 18.11.2024   09:16:4518.11.2024   09:16:45

6 | PŘEDNÍ NÁRAZNÍK

Moderní pevný přední nárazník s předním 
ochranným rámem dodává všem modelům 
Gator™ TE štíhlý a dravý vzhled (u modelu Gator™ 
TH 6x4 není dostupný).

7 | OCHRANNÝ RÁM BLATNÍKŮ

Odolné trubky poskytují blatníkům dodatečnou 
ochranu.

8 | ZADNÍ NÁRAZNÍK

Zadní nárazník nabízí stylovou, odolnou ochranu 
zadní části vozidla.

9 | PŘEDNÍ OCHRANNÝ RÁM SE 
ZVÝŠENOU ODOLNOSTÍ

Odolný nárazník a přední ochranný rám ze 
silných ocelových trubek chrání vozidlo při 
čelních srážkách a zvyšují ochranu masky 
a světlometů.

10 | NOSIČ NA KAPOTĚ

Tento rozměrný nosič má užitečné zatížení až 
45 kg. Společně s ochranným rámem se vyklápí 
dopředu, a poskytuje tak přístup k úložným 
prostorům pod kapotou a servisním místům.

11 | TAŽNÉ ZAŘÍZENÍ

Lze ho namontovat na standardní zadní držák 
závěsu nebo na volitelný přední držák závěsu pro 
tažení přívěsů.

N Á R A Z N Í K P Ř E D N Í  N O S I Č S P O D N Í  Z ÁV Ě S



40

11108

7 9

6

_09A0O_2760609.indd   40_09A0O_2760609.indd   40 18.11.2024   09:16:3818.11.2024   09:16:38

41

13 16 18

1512

14

17

_09A0O_2760609.indd   41_09A0O_2760609.indd   41 18.11.2024   09:16:4518.11.2024   09:16:45

14 | ČELNÍ SKLO

Výškově nastavitelné, tónované akrylové čelní 
sklo se snadno montuje a chrání obsluhu před 
prachem a větrem.

15 | KOBEREČEK NA PODLAHU

Omyvatelný kobereček na podlahu chrání 
podlahu a minimalizuje prach, nečistoty a hluk 
na plošině řidiče.

16 | SEDADLA

Jezděte stylově a pohodlně s našimi sedadly 
s vysokým opěradlem nebo skořepinovými 
sedadly. Volba je na vás!

BEZPEČNOST

Vaše bezpečnost je naší prvořadou prioritou. 
Proto je každý Gator™ ve standardu vybaven 
komfortním tříbodovým bezpečnostním pásem 
automobilového typu.

17 | TRÁVNÍK

 – Šetrné k trávníku 
 – Velmi dobrá trakce na vlhkém povrchu 
 – Vysoká úroveň komfortu 
 – Nízký stupeň opotřebení na tvrdém povrchu

18 | CAYMAN AT (VŠECHNY POVRCHY)

 – Univerzální pneumatiky pro jízdu po silnici 
i mimo ni 
 – Dobrá trakce v terénu 
 – Nízký přítlak na půdu 
(kompatibilní s TH 6x4)

12 | KONSTRUKCE OCHRANNÉHO RÁMU 
PROTI PŘEVRÁCENÍ U ŘADY T

Rozměrná konstrukce ochranného rámu proti 
převrácení certifikovaná pro vozidla Gator™ UV 
řady T poskytuje ochranu po celý rok. K dispozici 
je volitelné čelní sklo, skleněné dveře a skleněné 
zadní okno.

P L O Š I N A  Ř I D I Č E P N E U M AT I K YKONSTRUKCE 
OCHRANNÉHO RÁMU 
PROTI PŘEVRÁCENÍ

O S V Ě T L E N Í

13 | SADA BRZDOVÝCH  
A KONCOVÝCH SVĚTEL

Sada brzdových a koncových světel zajistí lepší 
viditelnost vašeho vozidla Gator™ za všech 
podmínek.



42

6

5

4

3

2

1

_09A0O_2760609.indd   42_09A0O_2760609.indd   42 18.11.2024   09:16:5318.11.2024   09:16:53

43

129 11

8

107

_09A0O_2760609.indd   43_09A0O_2760609.indd   43 18.11.2024   09:17:0318.11.2024   09:17:03

XUV855M S4, HPX815E, 
XUV 875M

INTEGRAČNÍ SOUPRAVA AMS

Přijímač StarFire™ a displej GS (oba prodávané 
samostatně) zvýší vaši produktivitu.

P R E C I S I O N  T U R F 
T E C H N O L O G Y

1 | NÁSTAVBA NA BOČNICE KORBY

Tyto odolné bočnice vám umožní přepravovat 
dvojnásobný objem posečené trávy a mulče. 
Otočné čepy v horní části zadního čela usnadňují 
vysypávání materiálu (XUV855M S4). Pro model 
HPX815E jsou k dispozici mřížkovité bočnice.

3 | DRŽÁK NÁŘADÍ NA KORBĚ

Dlouhé nářadí připevněte k nastavitelnému 
držáku, ať ušetříte cenné místo v nákladním 
prostoru.

4 | SKLÁPĚNÍ KORBY

Zvedejte a spouštějte korbu jednoduše 
ze sedadla – spínačem na palubní desce. 
Elektrohydraulické ovládání, zkonstruováno pro 
maximální nosnost korby.

KO R B A

2 | ORGANIZÉR DO KORBY

Tyto rychloupínací dělicí přepážky vám pomohou 
využívat korbu Deluxe naplno (XUV855M S4, 
HPX815E). Bez potřeby nářadí.

5 | VELKÁ PRAKTICKÁ KORBA

Chytrá konstrukce nabízí prostor o objemu 
524 litrů s vázacími body, zadní čelo sloužící jako 
pracovní stůl, 12V napájecí port s přepínáním na 
palubní desce a univerzální úložné možnosti – 
to vše v lehké, nerezavějící a odolné konstrukci. 
(pouze XUV 875M)

6 | KAPSOVÉ SVORKY NA KOLÍKY

Tyto odolné, univerzální a velmi praktické 
svorky umožňují rychlou výměnu sad pro 
dodatečnou montáž bez použití nářadí a zvyšují 
přizpůsobitelnost korby pro jakoukoli práci. 
(pouze XUV 875M)



42

6

5

4

3

2

1

_09A0O_2760609.indd   42_09A0O_2760609.indd   42 18.11.2024   09:16:5318.11.2024   09:16:53

43

129 11

8

107

_09A0O_2760609.indd   43_09A0O_2760609.indd   43 18.11.2024   09:17:0318.11.2024   09:17:03

7 | LED SVĚTLA PRO PŘEPRAVU

Špičková světla pro bezpečný provoz po celý rok 
(u modelu XUV855M S4 nejsou k dispozici).

8 | LED PRACOVNÍ SVĚTLA

Tato světla na zadní straně rámu kabiny vám 
zajistí dokonalé osvětlení pracovního prostoru 
(u modelu XUV855M S4 nejsou k dispozici).

9 | MAJÁK

Vysoce viditelné rotační světlo s odolnými 
oranžovými skly a vypínačem nad hlavou řidiče. 
 
U modelu XUV855M S4 je k dispozici přídavné 
pracovní osvětlení. Zeptejte se svého prodejce.

OCHRANNÝ NÁRAZNÍK NA KORBĚ 
A ZADNÍ NÁRAZNÍK

Ochranný nárazník na korbě nabízí kromě 
robustní ochrany boků korby navíc stylový 
design. Stylový a odolný zadní nárazník chrání 
zadní části vozidla (u modelu XUV 875M je 
určený pouze pro jízdu v terénu).

10+11 | PŘEDNÍ OCHRANNÝ RÁM 
SE ZVÝŠENOU ODOLNOSTÍ

Odolný přední ochranný rám na předním 
nárazníku dodává moderní a agresivní vzhled. 
Na obrázcích je znázorněna prodloužená verze 
s dodatečnými bočnicemi (ty nejsou součástí 
standardní výbavy).

12 | OCHRANA ZADNÍHO SKLA KABINY

Tato odolná mřížka chrání zadní okno kabiny, ale 
nepřekáží ve výhledu (u modelu XUV855M S4 
není k dispozici).

ZADNÍ OCHRANNÝ NÁRAZNÍK

Robustní ochranné nárazníky nejen zabraňují 
poškození v důsledku bočního nárazu, ale rovněž 
dodávají moderní a dravý vzhled. (pouze 
u HPX815E)

O S V Ě T L E N Í O C H R A N N É  R Á M Y



44

16

14 15

13

_09A0O_2760609.indd   44_09A0O_2760609.indd   44 18.11.2024   09:17:1118.11.2024   09:17:11

45

_09A0O_2760609.indd   45_09A0O_2760609.indd   45 18.11.2024   09:17:1818.11.2024   09:17:18

13 | PLASTOVÉ DVEŘE

K dispozici jsou polodveřové a celodveřové 
varianty. Celodveřové varianty mají manuální 
stahování oken a množství úložných prostor.

14 | KOBEREČEK NA PODLAHU

Omyvatelný kobereček na podlahu chrání 
podlahu a minimalizuje prach, nečistoty a hluk 
na plošině řidiče.

15 | TOPENÍ V KABINĚ

Zajišťuje tepelný komfort po celý rok. Výkonné 
dvoustupňové topení také odmrazuje čelní sklo. 
Vyžaduje odpovídající sadu pro montáž topení 
(pouze u XUV855M S4).

16 | ZPĚTNÉ ZRCÁTKO

Toto odolné a sklopné vnitřní zrcátko vám 
z užitkového vozidla Gator™ zajistí stejný výhled 
jako z auta (pouze u XUV 875M).

DRŽÁK NA TABLET 
A MOBILNÍ TELEFON

Tento odolný držák se montuje na palubní desku 
a udrží vaše zařízení i při jízdě po nerovnostech.

RÁDIA A REPRODUKTORY

Zpříjemněte si jízdu v modelu Gator™ přidáním 
sady rádia, kterou můžete získat u prodejce 
náhradních dílů.

SEDADLA

Jezděte stylově a pohodlně s našimi sedadly 
s vysokým opěradlem nebo skořepinovými 
sedadly. Volba je na vás!

BEZPEČNOST

Vaše bezpečnost je naší prvořadou prioritou. 
Proto je každé užitkové vozidlo Gator™ 
standardně vybaveno komfortním tříbodovým 
bezpečnostním pásem automobilového typu.

P L O Š I N A  Ř I D I Č E



44

16

14 15

13

_09A0O_2760609.indd   44_09A0O_2760609.indd   44 18.11.2024   09:17:1118.11.2024   09:17:11

45

_09A0O_2760609.indd   45_09A0O_2760609.indd   45 18.11.2024   09:17:1818.11.2024   09:17:18



46

2018

1917

_09A0O_2760609.indd   46_09A0O_2760609.indd   46 18.11.2024   09:17:2518.11.2024   09:17:25

47

2722

26

25

24

23

21

_09A0O_2760609.indd   47_09A0O_2760609.indd   47 18.11.2024   09:17:2918.11.2024   09:17:29

17 |  SPODNÍ ZÁVĚS / KULOVÉ ZÁVĚSY

Lze ho namontovat na standardní zadní držák 
závěsu nebo na volitelný přední držák závěsu 
pro tažení přívěsů.

18 | NOSIČ NA KAPOTĚ

Rozšiřte pracovní schopnosti vašeho užitkového 
vozidla Gator™ pomocí nosiče na kapotě. Nosič 
se snadno montujte na přední ochranný rám. 
Vedle nosiče jsou na obrázku vidět ochranný 
rám, nástavce ochranného rámu a přední 
ochranný nárazník.

19+20 | NAVIJÁK

 – Zatížení u modelů do HPX815E: 1 587 kg, u XUV 
875M: do 2 041 kg, u XUV855M S4: do 1 587 kg
 – Konstruováno pro manipulaci s kmeny, 
vytahování keřů nebo napínání plotů 
 – Vyšší účinnost a lepší rozložení zatížení díky 
tiché, třístupňové převodovce s planetovým 
soukolím 
 – Montuje se vpředu i vzadu.

BEZDRÁTOVÝ DÁLKOVÝ OVLADAČ 
NAVIJÁKU

Slouží k okamžitému ovládání navijáku z kabiny 
i zvenčí pomocí tlačítka (XUV 875M).

Z ÁV Ě S Y P Ř E D N Í  N O S I Č N AV I JÁ K



46

2018

1917

_09A0O_2760609.indd   46_09A0O_2760609.indd   46 18.11.2024   09:17:2518.11.2024   09:17:25

47

2722

26

25

24

23

21

_09A0O_2760609.indd   47_09A0O_2760609.indd   47 18.11.2024   09:17:2918.11.2024   09:17:29

P N E U M AT I K Y

21 | TRÁVNÍK

 – Šetrné k trávníku 
 – Velmi dobrá trakce na vlhkém povrchu 
 – Vysoká úroveň komfortu 
 – Nízký stupeň opotřebení na tvrdém povrchu 
(kompatibilní s HPX815E)

22 | TERRA-HAWK AT (VŠECHNY 
POVRCHY)

 – Univerzální pneumatiky pro jízdu po silnici 
i mimo ni 
 – Dobrá trakce v terénu 
 – Nízký přítlak na půdu 
(kompatibilní s XUV865M)

23 | OCELOVÉ RÁFKY PRO PNEUMATIKY 
MAXXIS

 – Větší 14palcový průměr zlepšuje jízdní 
vlastnosti 
 – Větší otvory pro snadnější čištění 
(kompatibilní s XUV 875M)

24 | RADIÁLNÍ PNEUMATIKY 
MAXXIS BIGHORN 2.0 NA EXTRÉMNÍ 
POVRCHY

 – Radiální konstrukce pneumatiky poskytuje 
lepší absorpci nárazů 
 – Ráfky z lehkých slitin pro maximální výkonnost 
a nejlepší vzhled 
 – Asymetrický vzorek běhounu má předvídatelné 
chování v zatáčkách a snadno překoná kořeny 
a kameny 
 – 6 vrstev pro maximální odolnost vůči defektu 
a pro dlouhou životnost 
(kompatibilní s XUV855M S4 a XUV 875M)

25 | HPAP (VYSOCE VÝKONNÉ, 
UNIVERZÁLNÍ)

 – Optimální trakce 
 – Minimální dopad na terén 
(kompatibilní s modelem HPX815E)

26 |  HPAT (VYSOCE VÝKONNÉ, VŠECHNY 
POVRCHY)

 – Agresivní terénní běhoun pro lepší trakci 
(kompatibilní s modelem HPX815E)

27 | RADIÁLNÍ PNEUMATIKY PREDATOR 
SE ZVÝŠENOU ODOLNOSTÍ  
PRO VŠECHNY POVRCHY

 – Vhodné pro práce na tvrdém povrchu 
(kompatibilní s XUV 875M)



48

_09A0O_2760609.indd   48_09A0O_2760609.indd   48 18.11.2024   09:17:2918.11.2024   09:17:29

49

_09A0O_2760609.indd   49_09A0O_2760609.indd   49 18.11.2024   09:17:3118.11.2024   09:17:31

TE TH 6X4 HPX 
815E

XUV 
855M S4

XUV 
875M

XUV 
875M HVAC 
(SOUSTAVA 
VYTÁPĚNÍ/
VĚTRÁNÍ/
KLIMATIZACE)

KABINY / STŘECHY / OCHRANNÉ KONSTRUKCE OSÁDKY 

Přístřešek Deluxe (včetně střechy) □ □   

Standardní ochranná konstrukce osádky 
(ochranný rám obsluhy)



Standardní ochranná konstrukce osádky, 
plastová střecha

□

Čelní sklo □ □ □ □  

Zadní okno / Panel s oknem □ □  □  

Vnější zpětná zrcátka □ □    

Sada ostřikovače čelního okna □ □   

Topení □ □ □  

Klimatizace 

Sluneční clona □ □ □ □ 

Vnitřní osvětlení □ □ □ □ □

DVEŘE

Sítě   

Poloviční dveře □ □

Celoskleněné dveře □ □ □

Plastové dveře kabiny □ □

Plastové dveře kabiny Deluxe □ □ □ 

SEDADLA

Skořepinová sedadla s vysokým opěradlem   

Sedadlová lavice pro spolujezdce  

Sportovní sedadla

Nastavitelné sedadlo řidiče □ □    

HOMOLOGACE

Homologační sada pro veřejné komunikace* □**    

OCHRANA

Přední nárazník □ □   □ □

Přední ochranný rám □ □ □ □ □ □

Ochranné nárazníky □ □ □ □ □ □

Kryty homokinetických kloubů (přední a zadní) □ □ □ □

Zadní nárazník □ □  □ □

Chránič brzdových a koncových světel □ □ □ □ □

Kobereček na podlahu □ □ □ □ □ □

Nosič na kapotě □ □ □ □ □ □

Odolné přední odpružení  □ □   

SADY PRO DODATEČNOU 
MONTÁŽ
VŠE CO, HLEDÁTE, NAJDETE ZDE



48

_09A0O_2760609.indd   48_09A0O_2760609.indd   48 18.11.2024   09:17:2918.11.2024   09:17:29

49

_09A0O_2760609.indd   49_09A0O_2760609.indd   49 18.11.2024   09:17:3118.11.2024   09:17:31

TE TH 6X4 HPX 
815E

XUV 
855M S4

XUV 
875M

XUV 
875M HVAC 
(SOUSTAVA 
VYTÁPĚNÍ/
VĚTRÁNÍ/
KLIMATIZACE)

SVĚTLA

Maják □ □ □ □ □ □

Čelní pracovní světlomety (2) □ □ □ □

Zadní pracovní světlo (1) □ □ □ □

Pracovní LED světlomety na střechu / ochrannou 
konstrukci osádky, přední/zadní

□ □

Sada světel Deluxe □ □   

Sada brzdových/koncových světel □ □    

KORBA

Ruční vyklápění korby      

Eletrické vyklápění □ □ □ □ □ □

Přídavné bočnice □ □ □ □

Sada organizéru do korby □ □ □ □

Držák nářadí □ □ □ □

Ochranný nárazník na korbě □ □ □ □

Nástřik vložky do korby    

Rohož □ □ □ □ □ □

Boční úložný box □

ZÁVĚS

Zadní závěs □ □ □ □ □ □

Kulový závěs □ □ □ □ □ □

Zadní držák závěsu □ □    

Spodní závěs □ □ □ □ □ □

Přední držák závěsu □    

PNEUMATIKY

Turf   □

Cayman AT (všechny povrchy) □

Cayman KT (Knobby)

HPAP (vysoce výkonné, univerzální) 

HPAT (agresivní běhoun) □

Terra-Hawk AT (všechny povrchy)  

Radiální pneumatiky 
Maxxis Bighorn 2.0 Extreme Terrain

 □ □

Terénní radiální pneumatiky Predator se zvýšenou 
odolností

□ □

Pásy Camso** □ □

DALŠÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Naviják □ □ □ □ □

Alarm zpětného chodu  □ □ □ □ □

Držák na kbelík □ □ □

Sada vysokokapacitního alternátoru 
(55 A)

□   

Sada zvukového výstražného zařízení □ □    

Kryt sedadla □ □ □

 Standardní □ Volitelné * Typ homologace se může lišit v závislosti na zemi. Informace žádejte od svého prodejce. / **  Nedostupné prostřednictvím společnosti Deere & Company. Obraťte se na 
svého místního prodejce.



50

_09A0O_2760609.indd   50_09A0O_2760609.indd   50 18.11.2024   09:17:3118.11.2024   09:17:31

51

_09A0O_2760609.indd   51_09A0O_2760609.indd   51 18.11.2024   09:17:3118.11.2024   09:17:31

SPECIFIKACE

TE TH 6X4

ŘADA T / PRACOVNÍ ŘADA

MOTOR

Typ Elektromotor s vnějším buzením 48 VDC 854 cm³, 3válcový, čtyřdobý, vznětový

Výkon v kW (k) při min-1 48 V s 8 akumulátory 13,6 (18,5) při 3400 (ECE-R120)

Chladicí systém Není dostupné S kapalinou

Objem palivové nádrže, l Není dostupné 18,9

HYDRAULICKÉ ŘÍZENÍ Ne Ne

POHON VŠECH KOL Ne Pouze zadních náprav

HNACÍ ÚSTROJÍ 

Typ Elektrické CVT (Plynulá bezstupňová převodovka)

Pojezdová rychlost, km/h* 0–24 vpřed 0–32 vpřed

Závěr diferenciálu Ve standardní výbavě, ruční ovládání

Brzdy Duální mechanický buben na zadních kolech Mokrý kotouč v převodovce s rozvodkou

Odpružení, přední Nezávislý pružinový tlumič, jednoduché A rameno Nezávislý pružinový tlumič, jednoduché A rameno

Odpružení, zadní Dvě flotační pneumatiky, pneumatiky s nízkým tlakem 
vzduchu (pevná náprava)

Čtyři flotační pneumatiky, pneumatiky s nízkým tlakem 
vzduchu (pevné nápravy)

Zdvih pružiny, mm 127 přední 127 přední

ROZMĚRY

Rozměry (Š × D × V), mm 1 525 × 2 728 × 1 130 1 525 × 2 754 × 1 108

Hmotnost (včetně náplní), kg 667 s akumulátory 630

Tažná kapacita, kg 273 726

Užitečné zatížení, kg 409 726

SVĚTLÁ VÝŠKA, mm Pod stupačkou: 185 Pod diferenciálem: 165 
Pod stupačkou: 216

KORBA DELUXE 

Typ/materiál Deluxe (polypropylenové boční panely a sklopné zadní 
čelo; ocelová podlaha a opěrná mříž)

Deluxe (polypropylenové boční panely a sklopné zadní 
čelo; ocelová podlaha a opěrná mříž)

Rozměry (D × Š × V), mm 1 143 × 1 320 × 305 1 143 × 1 320 × 305

Objem, l 460 460

Nosnost, kg 227 508

KOLA A PNEUMATIKY

Materiál kol ocel ocel

Přední pneumatiky

Ve standardní výbavě 22 × 9,5 – 10, 4 PR Cayman Turf 22,5 × 10 – 8, 4 PR Cayman Turf

Volitelně Není dostupné 22,5 × 10 – 8, 4 PR Cayman AT (všechny povrchy)

Zadní pneumatiky

Ve standardní výbavě 24 × 12 – 10, 4 PR Cayman Turf 25 × 12 – 9, 4 PR Cayman Turf

Volitelně Není dostupné 25 × 13 – 9, 4 PR Cayman AT (všechny povrchy)

BARVY Zelená a žlutá Zelená a žlutá

POČET MÍST 2 2

* Typ homologace a rychlost se mohou lišit v závislosti na zemi. Informace žádejte od svého prodejce.

HPX815E XUV855M S4 XUV 875M / XUV 875M HVAC 
(SOUSTAVA VYTÁPĚNÍ/VĚTRÁNÍ/KLIMATIZACE)

PRACOVNÍ ŘADA ŘADA XUV / TERÉNNÍ ŘADA

854 cm³, 3válcový, čtyřdobý, vznětový 854 cm³, 3válcový, čtyřdobý, vznětový 854 cm³, 3válcový, čtyřdobý, vznětový

15,5 kW (20,8 k) při 3 600 ot./min. ECE-R120 15,5 kW (20,8 k) při 3 600 ot./min. ECE-R120 15,5 kW (20,8 k) při 3 600 ot./min. ECE-R120

S kapalinou S kapalinou S kapalinou

20,1 27,6 42,8

Ne Ve standardní výbavě Ve standardní výbavě

Ano Ano Ano

Plynulá bezstupňová převodovka (CVT) s pouzdrem 
spojky H, L, N, R, P s uzavíratelným diferenciálem

Plynulá bezstupňová převodovka (CVT) s pouzdrem 
spojky H, L, N, R, P s uzavíratelným diferenciálem

Plynulá bezstupňová převodovka (CVT) s pouzdrem 
spojky H, L, N, R, P s uzavíratelným diferenciálem 

0–40 vpřed 0–51 vpřed 0–51 vpřed

Pozitivní závěr aktivovaný elektronicky Pozitivní závěr aktivovaný elektronicky Pozitivní závěr aktivovaný mechanicky (ovládaná ručně)

Přední/zadní hydraulické kotoučové Přední/zadní hydraulické kotoučové Přední/zadní hydraulický kotouč s dvoupístovými 
předními třmeny

Nezávislé se zavěšením McPherson Plně nezávislé, dvojité A-rameno s nastavitelným vinutím Plně nezávislé, dvojité A-rameno s nastavitelným vinutím

Tlumič s vinutím Plně nezávislé, dvojité A-rameno s nastavitelným 
vinutím a příčným stabilizátorem

Plně nezávislé, dvojité A-rameno s nastavitelným 
vinutím a příčným stabilizátorem

131 přední, 90 zadní 203 přední, 229 zadní 200,7 přední, 231,14 zadní

1 506 × 2 743 × 1 867 1 571 × 3 911 × 1 903 1 790 × 3 437  ×2 047

693 946 949 (bez kabiny) 
1 011 (kabina)

590 680 900

635 635 680

153 Pod diferenciálem: 267 
Pod stupačkou: 311

288

Deluxe (polypropylenové boční panely a sklopné zadní 
čelo; ocelová podlaha a opěrná mříž)

Deluxe (polypropylenové boční panely a sklopné zadní 
čelo; ocelová podlaha a opěrná mříž)

Deluxe (vysokohustotní polyetylén s kopolymerovými 
vlákny)

1 143 × 1 320 × 305 1 143 × 1 320 × 305 1 099 × 1 392 × 343

320 460 524

454 454 454

ocel Ocel nebo slitina Ocel nebo slitina

24 × 9,5 – 10, 4 PR, vysoce výkonné, univerzální (HPAP) 27 × 9,00 – 14, 6 PR Big Horn Maxxis XT 25 × 9 – 12 Terrahawk AT (pro všechny povrchy – pouze 
ocelová kola) 

24 × 9,5 – 10, 4 PR, vysoce výkonné, univerzální (HPAP) 
24 × 9,5 – 10, 4 PR Turf

27 × 9 – 14 Maxxis Bighorn XT (pro extrémní povrchy) 27 × 9 R14 Predator – radiální pneumatiky se zvýšenou 
odolností (pro všechny povrchy) 
27 × 9 – 14 Maxxis Bighorn XT (pro extrémní povrchy) 

24 × 10,5 – 10, 4 PR, vysoce výkonné, univerzální 
(HPAP)

27 × 11,00 – 14, 6 PR Big Horn Maxxis XT 25 × 11 – 12 Terrahawk AT (pro všechny povrchy – pouze 
ocelová kola) 

24 × 12 – 10, 4 PR, vysoce výkonné, univerzální (HPAP) 
24 × 12 – 10, 4 PR Turf

27 × 11 – 14 Maxxis Bighorn XT (pro extrémní povrchy) 27 × 11 R14 Predator – radiální pneumatiky se zvýšenou 
odolností (pro všechny povrchy) 
27 × 11 – 14 Maxxis Bighorn XT (pro extrémní povrchy)

Zelená a žlutá Olivová a černá Zelená a žlutá, kamufláž, olivová a černá

2 4 3 (pouze pro jízdu v terénu, 2 sedadla pro jízdu po silnici)



50

_09A0O_2760609.indd   50_09A0O_2760609.indd   50 18.11.2024   09:17:3118.11.2024   09:17:31

51

_09A0O_2760609.indd   51_09A0O_2760609.indd   51 18.11.2024   09:17:3118.11.2024   09:17:31

TE TH 6X4

ŘADA T / PRACOVNÍ ŘADA

MOTOR

Typ Elektromotor s vnějším buzením 48 VDC 854 cm³, 3válcový, čtyřdobý, vznětový

Výkon v kW (k) při min-1 48 V s 8 akumulátory 13,6 (18,5) při 3400 (ECE-R120)

Chladicí systém Není dostupné S kapalinou

Objem palivové nádrže, l Není dostupné 18,9

HYDRAULICKÉ ŘÍZENÍ Ne Ne

POHON VŠECH KOL Ne Pouze zadních náprav

HNACÍ ÚSTROJÍ 

Typ Elektrické CVT (Plynulá bezstupňová převodovka)

Pojezdová rychlost, km/h* 0–24 vpřed 0–32 vpřed

Závěr diferenciálu Ve standardní výbavě, ruční ovládání

Brzdy Duální mechanický buben na zadních kolech Mokrý kotouč v převodovce s rozvodkou

Odpružení, přední Nezávislý pružinový tlumič, jednoduché A rameno Nezávislý pružinový tlumič, jednoduché A rameno

Odpružení, zadní Dvě flotační pneumatiky, pneumatiky s nízkým tlakem 
vzduchu (pevná náprava)

Čtyři flotační pneumatiky, pneumatiky s nízkým tlakem 
vzduchu (pevné nápravy)

Zdvih pružiny, mm 127 přední 127 přední

ROZMĚRY

Rozměry (Š × D × V), mm 1 525 × 2 728 × 1 130 1 525 × 2 754 × 1 108

Hmotnost (včetně náplní), kg 667 s akumulátory 630

Tažná kapacita, kg 273 726

Užitečné zatížení, kg 409 726

SVĚTLÁ VÝŠKA, mm Pod stupačkou: 185 Pod diferenciálem: 165 
Pod stupačkou: 216

KORBA DELUXE 

Typ/materiál Deluxe (polypropylenové boční panely a sklopné zadní 
čelo; ocelová podlaha a opěrná mříž)

Deluxe (polypropylenové boční panely a sklopné zadní 
čelo; ocelová podlaha a opěrná mříž)

Rozměry (D × Š × V), mm 1 143 × 1 320 × 305 1 143 × 1 320 × 305

Objem, l 460 460

Nosnost, kg 227 508

KOLA A PNEUMATIKY

Materiál kol ocel ocel

Přední pneumatiky

Ve standardní výbavě 22 × 9,5 – 10, 4 PR Cayman Turf 22,5 × 10 – 8, 4 PR Cayman Turf

Volitelně Není dostupné 22,5 × 10 – 8, 4 PR Cayman AT (všechny povrchy)

Zadní pneumatiky

Ve standardní výbavě 24 × 12 – 10, 4 PR Cayman Turf 25 × 12 – 9, 4 PR Cayman Turf

Volitelně Není dostupné 25 × 13 – 9, 4 PR Cayman AT (všechny povrchy)

BARVY Zelená a žlutá Zelená a žlutá

POČET MÍST 2 2

* Typ homologace a rychlost se mohou lišit v závislosti na zemi. Informace žádejte od svého prodejce.

HPX815E XUV855M S4 XUV 875M / XUV 875M HVAC 
(SOUSTAVA VYTÁPĚNÍ/VĚTRÁNÍ/KLIMATIZACE)

PRACOVNÍ ŘADA ŘADA XUV / TERÉNNÍ ŘADA

854 cm³, 3válcový, čtyřdobý, vznětový 854 cm³, 3válcový, čtyřdobý, vznětový 854 cm³, 3válcový, čtyřdobý, vznětový

15,5 kW (20,8 k) při 3 600 ot./min. ECE-R120 15,5 kW (20,8 k) při 3 600 ot./min. ECE-R120 15,5 kW (20,8 k) při 3 600 ot./min. ECE-R120

S kapalinou S kapalinou S kapalinou

20,1 27,6 42,8

Ne Ve standardní výbavě Ve standardní výbavě

Ano Ano Ano

Plynulá bezstupňová převodovka (CVT) s pouzdrem 
spojky H, L, N, R, P s uzavíratelným diferenciálem

Plynulá bezstupňová převodovka (CVT) s pouzdrem 
spojky H, L, N, R, P s uzavíratelným diferenciálem

Plynulá bezstupňová převodovka (CVT) s pouzdrem 
spojky H, L, N, R, P s uzavíratelným diferenciálem 

0–40 vpřed 0–51 vpřed 0–51 vpřed

Pozitivní závěr aktivovaný elektronicky Pozitivní závěr aktivovaný elektronicky Pozitivní závěr aktivovaný mechanicky (ovládaná ručně)

Přední/zadní hydraulické kotoučové Přední/zadní hydraulické kotoučové Přední/zadní hydraulický kotouč s dvoupístovými 
předními třmeny

Nezávislé se zavěšením McPherson Plně nezávislé, dvojité A-rameno s nastavitelným vinutím Plně nezávislé, dvojité A-rameno s nastavitelným vinutím

Tlumič s vinutím Plně nezávislé, dvojité A-rameno s nastavitelným 
vinutím a příčným stabilizátorem

Plně nezávislé, dvojité A-rameno s nastavitelným 
vinutím a příčným stabilizátorem

131 přední, 90 zadní 203 přední, 229 zadní 200,7 přední, 231,14 zadní

1 506 × 2 743 × 1 867 1 571 × 3 911 × 1 903 1 790 × 3 437  ×2 047

693 946 949 (bez kabiny) 
1 011 (kabina)

590 680 900

635 635 680

153 Pod diferenciálem: 267 
Pod stupačkou: 311

288

Deluxe (polypropylenové boční panely a sklopné zadní 
čelo; ocelová podlaha a opěrná mříž)

Deluxe (polypropylenové boční panely a sklopné zadní 
čelo; ocelová podlaha a opěrná mříž)

Deluxe (vysokohustotní polyetylén s kopolymerovými 
vlákny)

1 143 × 1 320 × 305 1 143 × 1 320 × 305 1 099 × 1 392 × 343

320 460 524

454 454 454

ocel Ocel nebo slitina Ocel nebo slitina

24 × 9,5 – 10, 4 PR, vysoce výkonné, univerzální (HPAP) 27 × 9,00 – 14, 6 PR Big Horn Maxxis XT 25 × 9 – 12 Terrahawk AT (pro všechny povrchy – pouze 
ocelová kola) 

24 × 9,5 – 10, 4 PR, vysoce výkonné, univerzální (HPAP) 
24 × 9,5 – 10, 4 PR Turf

27 × 9 – 14 Maxxis Bighorn XT (pro extrémní povrchy) 27 × 9 R14 Predator – radiální pneumatiky se zvýšenou 
odolností (pro všechny povrchy) 
27 × 9 – 14 Maxxis Bighorn XT (pro extrémní povrchy) 

24 × 10,5 – 10, 4 PR, vysoce výkonné, univerzální 
(HPAP)

27 × 11,00 – 14, 6 PR Big Horn Maxxis XT 25 × 11 – 12 Terrahawk AT (pro všechny povrchy – pouze 
ocelová kola) 

24 × 12 – 10, 4 PR, vysoce výkonné, univerzální (HPAP) 
24 × 12 – 10, 4 PR Turf

27 × 11 – 14 Maxxis Bighorn XT (pro extrémní povrchy) 27 × 11 R14 Predator – radiální pneumatiky se zvýšenou 
odolností (pro všechny povrchy) 
27 × 11 – 14 Maxxis Bighorn XT (pro extrémní povrchy)

Zelená a žlutá Olivová a černá Zelená a žlutá, kamufláž, olivová a černá

2 4 3 (pouze pro jízdu v terénu, 2 sedadla pro jízdu po silnici)



_09A0O_2760609.indd   52_09A0O_2760609.indd   52 18.11.2024   09:17:3718.11.2024   09:17:37

JEZDĚTE STYLOVĚ  
S PRODUKTY JOHN DEERE
V OBCHODĚ VAŠEHO PRODEJCE JOHN DEERE NA VÁS ČEKÁ SPOUSTA 
ZNAČKOVÉHO ZBOŽÍ – OD STYLOVÝCH PRACOVNÍCH ODĚVŮ 
A PRAKTICKÉHO PŘÍSLUŠENSTVÍ AŽ PO DÁRKY A HRAČKY. 
TĚŠÍME SE NA VAŠI NÁVŠTĚVU!

YY
24

34
31

3C
ZE

_C
Z 

11/
24

Tento dokument byl vytvořen pro celosvětové účely. Ačkoli jsou zde uvedeny 
všeobecné informace, obrázky a popisy, některé obrázky a údaje mohou obsahovat 
nabídky z oblasti financí, úvěru, pojištění a výrobků a příslušenství, které ve všech 
regionech nejsou k dispozici. Podrobné informace získáte u svého místního prodejce. 
Společnost John Deere si vyhrazuje právo na změnu parametrů a provedení výrobků 
popsaných v tomto dokumentu bez předchozího upozornění. Zelenožlutá barva, 
logo jelena ve výskoku a nápis JOHN DEERE jsou obchodní značkou společnosti 
Deere & Company.


